
Ordinace Hrabyně s.r.o. 

Hrabyně 180, 747 63 Hrabyně 

IČ 19944381 

 

Ceník výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění 

Prohlídka na žádost zaměstnavatele - pracovnělékařská 700,- Kč 

Vyšetření pro řidičský průkaz 700,- Kč 

Vyšetření pro řidičský průkaz – nad 65 let 300,- Kč 

Vyšetření pro profesní průkazy – svářeč, jeřábník, … 700,- Kč 

Vyšetření pro zbrojní průkaz 700,- Kč 

Vyšetření k vystavení Návrhu na lázně – samoplátce 700,- Kč 

Výpis ze zdravotní dokumentace 300,- Kč 

Podrobný výpis pro komerční pojišťovnu 500,- Kč 

Administrativní úkon na žádost klienta (DD, CSS, …) 300,- Kč 

Zpráva pro pojišťovnu při pojistné události 500,- Kč 

Bodové ohodnocení pracovního úrazu 500,- Kč 

Lékařská zpráva pro Policii ČR, soudy a jiné instituce 500,- Kč 

Aplikace nepovinných očkovacích vakcín 150,- Kč 

Vyšetření před operací nehrazené ze zdravotního pojištění 1000,- Kč 

 

Ceník je platný od 1.2. 2024 

Zdravotní péče, která nesleduje léčebný cíl, není hrazena ze zdravotního pojištění. 


